
1 
 

VARĖNOS KRAŠTO VVG 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022 m. Gruožio 30 d. Nr. T-4 

Varėna 

 

Posėdis vyko 2022 m. gruodžio 30 d. 10 val. 

Posėdžiui pirmininkavo Irmantas Laniauskas. 

Susirinkime dalyvavo 6 Varėnos krašto VVG tarybos nariai iš 11: Irmantas Laniauskas, Dalia 

Šmigelskienė, Danutė Blažulionienė, Deimantas Sereičikas, Jonas Jezepčikas ir Jurgita Kosinskaitė. 

1. Dėl Varėnos krašto VVG pareigybių pareiginių algų koeficientų tvirtinimo. Nustatant, kad : 

VPS Administravimo vadovas – 12 kategorija, 0,79 etato; VPS Administratorius / Viešųjų ryšių 

specialistas – 12 kategorija, 0,3125 etato  ir 12 kategorija, 0,3125 etato; VPS Viešųjų ryšių specialistas – 

12 kategorija 0,55 etato; VPS Finansininkas 7,5 kategorija, 0,264 etato; 

Parengiamosios VPS Administravimo vadovas– 12 kategorija, 0,21 etato, 65,5 proc tinkamos 

išmokėti lėšų sumos. Parengiamosios VPS Administratoriaus – 12 kategorija, 0,375 etato, 37,5 proc 

tinkamos išmokėti lėšų sumos. Parengiamosios VPS Viešųjų ryšių specialisto - 12 kategorija 0,45 etato, 

31 proc tinkamos išmokėti lėšų sumos. Parengiamosios VPS Finansininko – 7,5 kategorija, 0,3 Etato, 15 

proc tinkamos išmokėti lėšų sumos. Parengiamosios VPS rengimui darbo užmokesčio lėšos yra 

numatytos 12 mėn. 

BALSAVO: už – 6, prieš – 0, susilaikiusių nebuvo. 

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG pareigybių pareiginių algų koeficientus. 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                           Irmantas Laniauskas  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                    Regina Baltikauskienė 

 

 


